

82 AİLEYE ULAŞIYORUZ

365 GÜN SICAK YEMEK YARDIMI

Düzce Belediyesi ihtiyaç sahibi vatandaşlara yönelik kumanya ve gıda kolisi desteğinin dışında sıcak yemek imkanı sağlamaya devam ediyor. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ekipleri hazırlanan sıcak yemekleri, ihtiyaç sahibi vatandaşların evlerine her gün aksatmadan teslim ediyor.



DÜZCE

BELEDİYE

● Düzce Belediyesi Haftalık Yayın Bülteni ● 27 Mart 2021 ● Sayı: 15



KAYNAKLARIMIZI VERİMLİ KULLANIYORUZ

Düzce Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü imalat atölyeleri çalışmalarını sürdürüyor. İmalat atölyelerinde birçok ürünün imalatını yaparak il genelinde kullanıma sunuyor.



Destek Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde olan atölyeler tamamen kendi imkânlarıyla ürettiği ürünleri şehrin dört bir yanında vatandaşların kullanımına sunuyor. Aynı zamanda belediyenin de ihtiyaçları

karşılıyor. Destek Hizmetleri Müdürlüğü imalat atölyelerinde ferforje üretimi, otobüs durağı, kapı ve sokak isim tabelaları, trafik levhaları, reklam afişleri, araç giydirmeleri ve bank gibi birçok malzeme imalatı yaparken Belediye bünyesindeki araçların kaynak kaporta ve boya işlemleri de gerçekleştiriliyor.

Gençlere Epilepsi Bilgilendirmesi



Düzce Belediye Başkan Yardımcısı Cengiz Tuncer, "Dünya Epilepsi Günü" dolayısıyla Düzce Bahçesehir Konuralp Gazi Gençlik Merkezi'deki gençlerle bir araya gelerek "Epilepsi hastalığı ve hastalıkla başa çıkma" konuları üzerinde söyleşi gerçekleştirdi.

ÖZEL ÇOCUKLARDAN ÖZEL KEK



Düzce Belediyesi Meslek Edindirme Kursları (BELMEK) yemek atölyesinin kapılarını "Özel Çocuklar" için açtı. Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü etkinlikleri kapsamında atölyede 'cup cake' yapan çocukların mutluluğu gözlerinden okundu.

MODERN HİZMET BİNASI İNŞAATI HIZLA YÜKSELİYOR



mına eski terminal mevkiinde başlanan Düzce Belediyesi İtfaiye Teşkilatının yeni hizmet binası hızla yükseliyor. 2020 yılının Kasım ayında ihalesi tamamlanan, 2020 yılı Aralık ayında ise ilk kazması vurulan inşaatın ana hatları ortaya çıkmaya başladı.

DİLENCİ OPERASYONU

3

SOSYAL YARDIM İŞLERİNDEN VEFA ÖRNEĞİ

2

BÖLGENİN EN GÜÇLÜSÜ OLACAK

Yapımına eski terminal mevkiinde başlanan Düzce Belediyesi İtfaiye Teşkilatının yeni hizmet binası hızla yükseliyor. 2020 yılının Kasım ayında ihalesi tamamlanan, 2020 yılı Aralık ayında ise ilk kazması vurulan inşaatın ana hatları ortaya çıkmaya başladı.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün Düzce'ye ve bölgeye hitap edecek şekilde modernize edilmesi talimatını verdiği, bu yönde çalışmaların 2020 yılı sonunda başlatıldığı itfaiye binası inşaatının yükselişi hızlı şekilde sürüyor. Azmimli Mahallesi'nde bulunan mevcut itfaiye binasının, Çoban mevkiine taşınarak her bölgeye ve olası yangınlara en hızlı şekilde müdahale edebilmesi hedefleniyor.

GÜCÜMÜZE GÜÇ KATAÇAKLAR
Düzce'nin önümüzdeki 25 yılına hizmet edecek şekilde yenilenme yoluna gidilen itfaiye teşkilatı ve inşaat çalışmalarına yönelik

değerlendirmelerde bulunan Başkan Dr. Faruk Özlü, "2 Bin 400 metrekare alan içerisine konuşulacak olan yeni hizmet binamızın yapımına 2020 yılı sonunda başlamıştık. Aynı zaman diliminde yaklaşık 40 bin vatandaşımızın yaşadığı Bahçeşehir bölgemizde de itfaiye istasyonumuzu kurarak teşkilatımızı güçlendirdik. Bölgenin en modernize ve en güçlü teşkilatını oluşturmak adına çalışmalarımız sürüyor. Kısa süre önce itfaiye eri alım sınavlarımızı da gerçekleştirdik. Yeni gelecek olan arkadaşlarımızda gücümüze güç katacak. Bunların yanında

modernize edilmiş ve yenilenen ekipmanlarımızın yanı sıra son teknoloji ile donatılan araç filomuzla birlikte tamamlanmak üzere olan yeni itfaiye binamız da Düzce'mize ve bölgemize daha hızlı, daha sağlıklı ve daha verimli şekilde hizmet etmeyi sürdüreceğiz" dedi.

Yeni İtfaiye binasının bir hizmet binasından öte bir kompleks olarak düşünüldüğünü ve bu yönde çalışma yaptıklarını belirten Başkan Özlü, binanın Ağustos ayı gibi tamamlanarak hizmete sunulacağını da sözlerine ekledi.



SOKAK HAYVANLARI SAHİPSİZ DEĞİL

Düzce Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü tarafından, Prof. Dr. Erol Güngör Kültür Merkezi'nde "Yerel Hayvan Koruma Görevlisi Eğitimi" düzenlendi. Eğitimi başarıyla tamamlayan 32 hayvansever belge almaya hak kazandı.

Prof. Dr. Erol Güngör Kültür Merkezi Konferans salonunda gerçekleştirilen 'Yerel Hayvan Koruma Görevlisi' eğitiminde, koruma görevlisi adaylarına, alanlarında uzman isimler tarafından sokak hayvanlarının beslenmesinden sağlık problemlerine, korunmalarından yerel hayvan koruma görevlilerinin sorumluluklarına kadar birçok konuda bilgi aktarıldı.



SOSYAL YARDIM İŞLERİNDEN VEFA ÖRNEĞİ



Düzce Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, "Yaşlılara Saygı Haftası" kapsamında 130 yaşlı vatandaş ziyareti etti. Pandemi kurallarına uyularak gerçekleştirilen ziyarette sorun ve talepler dinlenirken yaşlı bireylere çeşitli hediyeler de verildi. Düzce Belediyesi, rutin belediye hizmetlerinin dışında özel gün ve haftalara yönelik ürettiği sosyal projeleri hayata geçirmeye devam ediyor. Her yıl 18-24 Mart tarihleri

arasında kutlanan "Yaşlılara Saygı Haftası" nedeniyle Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 130 yaşlı bireyi evinde ziyaret etti.



TALEP VE ŞİKAYETLER DİNLENDİ
Pandemi kurallarına uyularak gerçekleştirilen ziyaretler esnasında, yaşlı bireyler ile sohbet eden Sosyal Yardım İşleri Müdürü Ayşe Kılıç, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk

Özlü'nün selamını iletirken, yaşlı vatandaşların talep ve isteklerini not aldı.

"ONLAR BİZİM DEĞERLERİMİZ"

Yaşlılara gösterilen ilginin büyük öneme sahip olduğunu belirten Sosyal Yardım İşleri Müdürü Ayşe Kılıç "Müdürlük olarak yaşlılarımıza yönelik çalışmalarımız sürüyor. Her kulvarda onlara dokunmak ve bir nebze de olsa mutluluklarına ortak olabilmek için çaba sarf ediyoruz. Büyüklerimiz bizim

mazimiz ve geleceğimizin mimarları. Bu özel haftada da kendilerini daha özel hissetmeleri ve her zaman yanlarında olduğumuzu hatırlatmak adına ziyaret ettik. Onlar bizim değerlerimiz" dedi.

Devam eden salgın günlerinde Düzce Belediyesi tarafından gösterilen ilgiden duydukları memnuniyeti dile getiren yaşlı bireyler, ziyaretlerinden ötürü ekiplere teşekkür etti.



KAYNAKLARIMIZI VERİMLİ KULLANIYORUZ

Düzce Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü imalat atölyeleri çalışmalarını sürdürüyor. İmalat atölyelerinde birçok ürünün imalatını yaparak il genelinde kullanıma sunuyor.



DÜZCE ZABITASINDAN DİLENCİ OPERASYONU



Düzce Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri tarafından kent merkezindeki cadde ve sokaklarda, vatandaşların dini duygularını kullanarak dilencilik yapan şüphelileri yönelik operasyonlar sürüyor. Son olarak Zabıta ekipleri tarafından Çoban mevkiinde yakalanan şahsın üzerinden 875 TL çıktı. Düzce Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri vatandaşların duygularını sömüren dilencilere göz açtırmıyor. Zabıta ekipleri son olarak Çoban mevkiinde insanların dini duygularını sömürerek avuç açan bir kişiyi yakaladı. Vatandaşın dini duygularını istismar ederek dilenen şahsın üzerinden 875 TL çıktı. Zabıta Müdürlüğü Karakoluna getirilen şahsa Kabahatler Kanunu gereğince işlem yapılarak, elde ettiği haksız kazanç Belediye Encümen kararı ile kamuya geçirildi.

"153'E İHBAR EDİN"

Zabıta Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, dilencilere yönelik mücadelenin süreci belirtilerek, "Vatandaşlarımızın yardımlaşma duygusunu kötüye kullanma amacı güden ve bu işi meslek haline getiren kişilerle mücadelelemiz süreci. Hemşehrilerimizden ricamız bu tür şahıslara taviz vermemeleri ve 153 Beyaz Masa'yı arayarak bu şahısları ihbar etmeleridir" denildi.

Destek Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde olan atölyeler tamamen kendi imkânlarıyla ürettiği ürünleri şehrin dört bir yanında vatandaşların kullanımına sunuyor. Aynı zamanda belediyenin de ihtiyaçları karşılanıyor. Destek Hizmetleri Müdürlüğü imalat atölyelerinde ferforje üretimi, otobüs durağı, kapı ve sokak isim tabelaları, trafik levhaları, reklam afişleri, araç giydirmeleri ve bank gibi birçok malzeme imalatı yaparken Belediye bünyesindeki araçların kaynak kaporta ve boya işlemleri de gerçekleştiriliyor. Ağaç İşleri ve Mobilya Atölyesi biriminde

ise bank ve kamelya gibi ahşap ürünlerin imalatı yapıp kullanıma sunuluyor. Şehrin dört bir yanında elektrik aksamlarındaki arızalar anında gideriliyor ve özellikle ışıklı tabela, trafik lambaları da ekiplerin hızlı çalışmaları ile Düzcelilerin hizmetine sunuluyor.

ÜRETEN BELEDİYE ÖRNEĞİYİZ

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, kentin ihtiyaç duyduğu ürünlerin büyük çoğunluğunu, alanlarında uzman ve nitelikli personellerle ürettiklerini kaydederek, " Bu sayede

önemli ölçüde tasarruf sağlamış oluyoruz. Aynı zamanda belediye hizmet binalarımızın ihtiyaçlarını da Destek Hizmetleri Müdürlüğü atölyelerimizde kendimiz üretiyoruz. Araçlarımızın tamiratını da yine kendi personelimiz ve imkânlarımızla gerçekleştiriyoruz. Pandemi sürecinde durmadık ve üretime devam ettik.

Kaynaklarımızı verimli bir şekilde kullanarak üreten belediyeciliğin en güzel örneklerini sergilemek istiyoruz" ifadelerinde bulundu.

ÇAMKÖY KAVŞAĞINDA EGE ESİNTİSİ



Düzce Belediyesi, Kuzeybatı Çevre Yolu Çamköy mevkiindeki yonca kavşağında ağaçlandırma ve yeşillendirme çalışmalarına başladı. Yeni dikilen zeytin ağaçlarıyla kavşağa yeni bir görünüm kazandırıldı. Düzceli İş insanı Refik Kuruoğlu'nun katkılarıyla güzelleştirilmeye başlanan Çamköy mevki yonca kavşakta binden fazla ağacın dikim süreci devam ediyor. Düzce Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğüne bağlı ekipler, Ege bölgesinden getirilen zeytin ağaçlarını da kavşağın belirli noktalarına dikti. YÜZLERCE AĞACI DÜZCE TOPRAKLARINA KAZANDIRIYORUZ

Zeytin ağacının refah, barış ve bereketin simgesi olduğunu belirten Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, "Göreve geldiğimiz günden bu yana Düzce'miz için üretme, şehrimizi güzelleştirme çabası içindeyiz. Geleceğe yönelik fikir ve projelerimizi tek tek hayata geçiriyoruz. Tabii bu süreçler hep zamana dayalı. Yeşile, doğaya ve çevreye önem veren bir anlayışa sahibiz. Düzce'mizin her bölgesinde ağaçlandırma çalışmalarımızı gerçekleştiriyoruz. Toprakla buluşturduğumuz her fidan bizden sonraki nesillerin geleceği, nefesi. Özellikle şehrimizin iklim koşullarına ve toprak yapısına uygun olarak ekimini gerçekleştirdiğimiz ağaçlandırma çalışmaları ile Düzce güzel bir yeşil alana daha kavuşmuş olacak.

365 GÜN SICAK YEMEK YARDIMI

Düzce Belediyesi ihtiyaç sahibi vatandaşlara yönelik kumanya ve gıda kolisi desteğinin dışında sıcak yemek imkanı sağlamaya devam ediyor. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ekipleri hazırlanan sıcak yemekleri, ihtiyaç sahibi vatandaşların evlerine her gün aksatmadan teslim ediyor.



Düzce Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ekipleri, yılın 365 günü sosyo-ekonomik yönden ihtiyaç sahibi olduğu tespit edilen ve yemek yapamayacak durumda olan ailelerin kapılarına kadar sıcak yemekleri götürüyor. İhtiyaç sahibi olup yemek yapabilecek durumu olan vatandaşlara ise gıda kolisi teslim ediliyor. İhtiyaç sahibi vatandaşların kapısına haftanın 7 günü iki öğün ve 3 çeşit olmak üzere yemek getiriliyor. Besleyici özelliği bol olan gıdalardan hazırlanan yemekler ile ihtiyaç sahibi vatandaşların yaşamlarını sağlıklı bir şekilde sürdürmesi amaçlanıyor.

SOSYAL İNCELEME RAPORU

HAZIRLANIYOR
Düzce Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğüne başvuruda bulunan ihtiyaç sahibi vatandaşlar, sosyal çalışmacılar tarafından incelenerek "sosyal inceleme raporu" hazırlanıyor. Yardıma muhtaç olduğu tespit edilen vatandaşlara, durumlarına göre sıcak yemek ve gıda kolisi yardımı yapılıyor.

YEMEKLER HİJYENİK ORTAMDA HAZIRLANIYOR
Düzce Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürü Ayşe Kılıç, yemeklerin hazırlanma ve ihtiyaç sahiplerine ulaştırma aşamasında hijyen kurallarına titizlikle uyulduğuna dikkat çekerek; "Kendi yemeğini pişiremeyen

yaşlı, engelli, bakıma muhtaç ve ihtiyaç sahibi ailelere günde 2 öğün sıcak yemek hizmeti vermeye devam ediyoruz. Yemeklerin hazırlanma aşamalarında maske, bone ve eldiven kullanan personel tarafından titizlikle yıkanan, doğranan malzemeler dev kazanlarda tamamen hijyenik ortamlarda pişiriliyor. Yine aynı özenle tek kullanımlık kaplara konulan yemekler personelimiz tarafından ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza ulaştırılıyor. Düzce Belediyesi olarak şimdide kadar olduğu gibi şimdiden sonra da yardıma muhtaç vatandaşlarımızın yanında olmaya devam edeceğiz" şeklinde konuştu.

ÖZEL ÇOCUKLARDAN ÖZEL KEK

Düzce Belediyesi Meslek Edindirme Kursları (BELMEK) yemek atölyesinin kapılarını "Özel Çocuklar" için açtı. Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü etkinlikleri kapsamında atölyede 'cup cake' yapan çocukların mutluluğu gözlerinden okundu. 21 Mart Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü etkinlikleri kapsamında Düzce Belediyesi Meslek Edindirme Kursları (BELMEK) "Özel Çocuklar"ı misafir etti. Yemek atölyesinde "Cup Cake" yapma etkinliği düzenlenerek, Özel Çocuklara kek yapmanın incelikleri öğretildi. Etkinliğe Düzce Belediye Başkan Yardımcısı Hüdaver Gösterişli de katılarak yapılan "cup cake"leri tattı. Gösterişle Özel Çocuklardan övgü ile bahsederek her zaman yanlarında olduklarını ifade etti.

**BUGÜN SİZLERİ
EVDEN ALKIŞLIYORUZ**

**Seyirci koltukları boş kalsa da
alkışlarımız hep kalpten**

Veeee Perdeeee...

**27 Mart
Dünya Tiyatro
Günü**



Dr. FARUK ÖZLÜ
Düzce Belediye Başkanı



/ duzcebl



/ duzcebl



/ duzcebl



www.duzce.bel.tr

TUNCER'DEN HAYAT KURTARAN DERS

Düzce Belediye Başkan Yardımcısı Cengiz Tuncer, "Dünya Epilepsi Günü" dolayısıyla Düzce Bahçeşehir Konuralp Gazi Gençlik Merkezi'deki gençlerle bir araya gelerek "Epilepsi hastalığı ve hastalıkla başa çıkma" konuları üzerinde söyleşi gerçekleştirdi.



Düzce Bahçeşehir Konuralp Gazi Gençlik Merkezi gönüllü gençleri, epilepsi hastalığına dikkat çekmek ve hastalık ile ilgili bilgi almak için

aynı zamanda Beyin ve Sinir Cerrahisi olan Düzce Belediye Başkan Yardımcısı Cengiz Tuncer ile belediye meclis salonunda bir araya

geldi. Söyleşiye, Düzce Bahçeşehir Konuralp Gazi Gençlik Merkezi Müdür Vekili Cahit Demir, Gençlik Hizmetleri Müdür Vekili Aytekin Keleş, gönüllü gençler ve liderler katıldı.

Halk arasında Sara olarak bilinen Epilepsi'nin kronik bir hastalık olduğunu, doğum sırasında ya da daha sonra herhangi bir sebeple beyin hasarı yaşayan kişilerde geliştiğine dikkat çeken Tuncer, "Nöronlar arasında anormal ileti bozukluğu olarak da nitelendirilebilir. Kasılıp gevşeme, çene kitlenmesi, ağızdan köpük

gelmesi ve idrar kaçırma gibi belirtileri olur. Gençlik Merkezi olarak sizler, nöbet geçiren çocuklarımızı yan yatırmalı, kesinlikle parmağımızı ya da başka bir materyali hastanın ağızına sokmamalıyız. Sağlık çalışanlarına da hastanın nasıl nöbet geçirdiğini detaylı bir şekilde anlatmalısınız ki ona göre doğru tedavi uygulanabilsin" diye konuştu.

Söyleşi daha sonra soru cevap şeklinde devam ederken gençler merak ettikleri tüm soruların cevabını Başkan Yardımcısı Cengiz Tuncer'den aldı.

CAN DOSTLARA YEM DESTEĞİ



Düzce'de kar yağışı nedeniyle yiyecek bulmakta zorlanan sokak hayvanlarının imdadına Düzce Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü ekipleri yetişti. Düzce'yi adım adım dolaşan ekipler, kar yağışı nedeniyle yiyecek bulmakta zorlanan sokak hayvanlarına yem ve mama takviyesi yaptı. Gece saatlerinden itibaren başlayan kar yağışı ve soğuk hava insanlar kadar sokak hayvanlarını da olumsuz etkiledi. Özellikle yüksek kesimlerde yoğun kar yağışı nedeniyle yiyecek bulmakta zorlanan sokak hayvanlarının imdadına belediye ekipleri yetişti.

DÜZENLİ OLARAK YEM BIRAKILIYOR
Düzce Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler, şehir içi ve Bahçeşehir bölgesinde yiyecek bulmakta zorlanan kedi, köpek ve kuşların beslenmesi için düzenli olarak yem bırakıyor. Ekipler hava koşullarına bağlı olarak zorda kalan sokak hayvanlarının beslenme ihtiyaçlarını karşılamaya devam edecek.

VAKA ARTIŞI YÜKSEK SEVİYEDE

Düzcemiz Kırmızı İller Arasına Girmeden;

Lütfen

Maske

Mesafe

Temizlik

Kurallarına

Uyalım


DR. FARUK ÖZLÜ
Düzce Belediye Başkanı



**GELECEK İÇİN
ÇALIŞIYORUZ**

DOWN SENDROMLU ÇOCUKLARIN MUTLULUĞU

ÖZEL ÇOCUKLARA ÖZEL İLĞİ

21 Mart Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü kapsamında Düzce Belediye Başkan Yardımcısı Hüdaver Gösterişli, Sosyal Yardım İşler Müdürü Ayşe Kılıç ile birlikte Yeşil Düzce Özel Eğitim Uygulama Okulunu ziyaret ederek "özel çocuklar" ile zaman geçirdi.



Düzce Belediye Başkan Yardımcısı Hüdaver Gösterişli, beraberinde Sosyal Yardım İşleri Müdürü Ayşe Kılıç ile, Yeşil Düzce Özel Eğitim Uygulama Okulundaki down sendromlu çocukları ziyaret etti. Sosyal Yardım İşler Müdürlüğü tarafından hazırlanan hediyeleri takdim eden Başkan Yardımcısı Gösterişli, "özel çocukların" hazırladığı aperatif yemeklerden de tatmayı ihmal etmedi.

GÖZLERİNDEKİ SEVGİ MUTLU ETTİ
21 Mart Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü'nde özel çocuklar ile bir arada olmak istediklerini kaydeden Düzce Belediye Başkan Yardımcısı Hüdaver Gösterişli, "Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğümüz organizasyonu ile çocuklarımızı ziyaret ederek çeşitli hediyeler vermek istedik. Onların gözlerindeki sevgiyi gördükçe biz de mutlu olduk. Herkesin belediyesi, her kesimin sesi olarak çıktığımız hizmet yolculuğunda özel çocuklarımızın da sesiyiz" ifadelerinde bulundu. Öğrencilerle tek tek ilgilenen ve fotoğraf çektiren Gösterişli ve müdürlük çalışanları, çocuklara pamuk şeker ikram etti.



SALGIN DÖNEMİNDE DÜZCE BELEDİYESİ NE YAPTI ?



MASKE

3 milyon maske ürettik.
4 milyon maske dağıttık.



ESNAF

Esnafımıza 45 Milyon
ödeme desteği sağladık.



GIDA ÇEKİ
1000 TL

GIDA ÇEKİ

Kahveci esnafımıza
1000 TL'lik gıda
yardım çeki dağıttık.



DENETLEME

Market ve pazaryerleri
koronavirüs ile mücadele
kapsamında denetlendi.



DEZENFEKTAN

Pazaryerleri, işlek
caddeler ve ulaşım
araçlarına el dezenfektanı
yerleştirdik.



İLAÇLAMA

Taksiler, otobüs durakları,
camiler, kamu kurum ve
kuruluşlarını düzenli
aralıklarla ilaçladık



İLETİŞİM

Kısıtlamalarda evlerinde
kalan ve karantinada
olan 100 bin
vatandaşımızı aradık.



YEMEK

İhtiyaç sahibi ve
evde bakım hizmetleri
kapsamında olan ailelere
3 öğün sıcak yemek
dağıttık.



65 YAŞ ÜSTÜ

Evden çıkamayan
vatandaşlarımıza
erzak, sıcak yemek,
ekmek ihtiyaçlarını
karşıladık.



SAĞLIKÇILAR

Belediyemize ait otopark ve
ulaşım hizmetlerinden
ücretsiz yararlanmalarını
sağladık.



CAN DOSTLAR

Sosyal hareketliliğin
azalması sebebiyle
yiyecek bulmakta
zorlanan can dostlarımıza
mama ve su kapları
yerleştirdik.



KIRTASIYE ÇEKİ

İhtiyaç sahibi ve
evde bakım hizmetleri
kapsamında olan ailelere
3 öğün sıcak yemek
dağıttık.

DR. FARUK ÖZLÜ
Düzce Belediye Başkanı